CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ THI CHỨNG NHẬN TIẾNG ANH NỘI BỘ
Kính gửi: Trung tâm Ngoại Ngữ - Tin học Trường Đại học Công nghiệp Vinh
Căn cứ Quyết định số 384/QĐ-ĐHCNV ngày 23/11/2019 về việc ban hành chuẩn đầu ra kỹ năng Ngoại ngữ và Công nghệ thông tin đối với trình độ Đại học, Cao đẳng hệ chính quy đào tạo theo hệ thống tín chỉ của Trường Đại học Công nghiệp Vinh;
Họ và tên:......................................................... Nam / Nữ:...............
Ngày sinh:.......................................... Nơi sinh: ...................................................

Số giấy CMND: ........................................

Cấp ngày: .......................................... Nơi cấp: ....................................................

Tôi xin đăng ký dự kiểm tra cấp chứng nhận trình độ ……………………………
Tổ chức ngày:…………………………………………
Tại Hội đồng kiểm tra: Trung tâm Ngoại ngữ, tin học IUV
Tôi cam kết thực hiện đúng các quy định về lớp học, tổ chức thi và cấp chứng nhận Tiếng Anh nội bộ.
Lưu ý:

· Những thông tin trên được dùng để ghi vào chứng nhận vì vậy học viên cần ghi các thông tin thật chính xác.

· Hồ sơ đăng ký dự thi chứng nhận Tiếng Anh nội bộ kèm theo 2 ảnh 3x4 và chứng minh nhân dân (CCCD) phô tô.
                                                                                    Vinh, ngày … tháng … năm 2022

                                   Người đăng ký dự thi

                                                         (Ký và ghi rõ họ tên)

Ảnh 3x4